
招标项目名称：保定市2023年度9项普通干线公路路面养护工程施工监理

招标项目编号：I1301000075058152001

公示名称：保定市2023年度9项普通干线公路路面养护工程施工监理中标候选人公示

公示编号：I1301000075058152001001001

公示内容：

标段：保定市2023年度9项普通干线公路路面养护工程施工监理                

所属专业：工程/监理/公路工程/路基、路面        
       

所属地区：保定市-市辖区                

开标时间：2023-12-27 09:00:00                开标地点：保定市公共资源交易中心                

公示开始日期：2023-12-28             公示截止日期：2024-01-02           

1.中标候选人名单

排序 中标候选人单位名称 投标价格 评标价格 质量标准 监理服务期限

1            
保定交通建设监理咨询
有限公司            

1591000 元 人
民币            

1591000 元 人
民币            

竣（交）工验收
质量评定：合格
           

自签订合同之日
起至缺陷责任期
结束。缺陷责任
期：（大修、大
中修结合）12个
月；（中修）6
个月，招标项目
施工预计开工日
期和建设周期：
2023年12月，
建设周期：7个
月            

2            
河北路源工程监理咨询
有限公司            

1590000 元 人
民币            

1590000 元 人
民币            

竣(交)工验收质
量评定：合格      
     

自签订合同之日
起至缺陷责任期
结束。缺陷责任
期：（大修、大
中修结合）12 
个月；（中修）
6 个月。预计开
工日期 2023 年 
12 月，建设周
期：7 个月。      
     

3            
沧州交发工程项目管理
有限责任公司            

1592500 元 人
民币            

1592500 元 人
民币            

竣(交)工验收质
量评定：合格      
     

自签订合同之日
起至缺陷责任期
结束。缺陷责任
期：（大修、大
中修结合）12 
个月；（中修）
6 个月。预计开
工日期 2023 年 
12 月，建设周
期 7 个月。          
 

2.中标候选人项目负责人

项目负责人姓



排序    
           

中标候选人单位名称  
             

项目负责人姓
名                

职称              
 

相关证书名称      
         

相关证书编号                

1            
保定交通建设监理咨
询有限公司            

乔磊 高级工程
师 注册监理工程师 2021054813000002353

           

2            
河北路源工程监理咨
询有限公司            

梅振鹏    
高级工程
师

注册监理工程师
           

JGJ1131077

3            
沧州交发工程项目管
理有限责任公司            

李鹏 高级工程
师

注册监理工程师
           

JGJ0613277  

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序      
         

中标候选人名称                响应情况                

1            保定交通建设监理咨询有限公司            满足招标文件要求            

2            河北路源工程监理咨询有限公司            满足招标文件要求            

3            沧州交发工程项目管理有限责任公司          
 

满足招标文件要求            

4.（1）中标候选人企业业绩

序号    
           

中标候选人名称              
 

中标工程名称        
       

建设单位              
 

合同签订时间    
           

合同签订金额    
           

1            
保定交通建设监理咨
询有限公司            

国道G230容城县
城至白洋淀大道
段修复养护（大
中修结合）工程
监理            

保定市公路管
理局            

2020-07-27 572000 元          
 

2            
保定交通建设监理咨
询有限公司            

保定市国道黄骅
至榆林公路
G337（原河龙
线）龙泉关至山
西界段大修工程  
         

保定市公路管
理局            

2019-06-10        
 

496000 元          
 

3            
保定交通建设监理咨
询有限公司            

涞水县迎宾大道
至西武山道路养
护改造工程            

涞水县交通运
输局            

2021-06-21  70000 元            

4             
河北路源工程监理咨
询有限公司            

张石高速公路保
定段 2017 年大
中修工程施工监
理            

河北交通投资
集团张石高速
公路保定段有
限公司            

2017-08-23 575000 元

5            
河北路源工程监理咨
询有限公司            

张石高速公路保
定段 2020 年度
路面病害治理、
桥梁伸缩缝更换
工程            

河北交通投资
集团张石高速
公路保定段有
限公司            

2020-04-27      448225 元

6            
沧州交发工程项目管
理有限责任公司            

2021 年沧州市普
通干线公路养护
工程施工监理一
标段            

沧州市交通运
输局公路管理
处            

2021-05-20      1321000 元

7            
沧州交发工程项目管
理有限责任公司            

2022 年沧州市普
通干线公路路面
养护工程施工监
理一标段            

沧州市公路事
业发展中心        
   

2022-05-24 1706000 元

4.（2）中标候选人项目负责人业绩



序号    
           

中标候选人名称        
       

项目负责人    
           

中标工程名称      
         

建设单位      
         

合同签订时
间                

合同签订金
额                

1            
保定交通建设监理
咨询有限公司            

总监理工程
师姓名:乔磊  
         

保定市通武线
G230史家佐至王
庄段修复养护(中
修)工程            

保定市公路
管理局            

2020-08-21 326000 元  
         

2            
保定交通建设监理
咨询有限公司            

总监理工程
师姓名:乔磊  
         

涿州市东码路养
护工程监理            

涿州市交通
运输局道路
开发中心      
     

2022-06-09 
           

308000 元  
         

3            
河北路源工程监理
咨询有限公司            

总监理工程
师姓名:梅振
鹏            

张石高速公路保
定段 2017 年大
中修工程施工监
理            

河北交通投
资集团张石
高速公路保
定段有限公
司            

2017-08-23 
           

575000 元  
         

4             
河北路源工程监理
咨询有限公司            

总监理工程
师姓名:梅振
鹏            

张石高速公路保
定段 2020 年度
路面病害治理、
桥梁伸缩缝更换
工程            

河北交通投
资集团张石
高速公路保
定段有限公
司            

2020-04-27 448225 元  
         

5            
沧州交发工程项目
管理有限责任公司  
         

总监理工程
师姓名:李鹏  
         

2021 年沧州市
普通干线公路养
护工程施工监理
一标段            

沧州市交通
运输局公路
管理处            

2021-05-20 1321000 元
           

6            
沧州交发工程项目
管理有限责任公司  
         

总监理工程
师姓名:李鹏  
         

2022 年沧州市普
通干线公路路面
养护工程施工监
理一标段            

沧州市公路
事业发展中
心            

2022-05-24 1706000 元
           

5.（1）所有投标人商务标评分情况

序号        
       

单位名称                评委1              
 

评委2              
 

评委3              
 

评委4               
 

评委5              
 

1                
河北路源工程监理咨
询有限公司                

50.00  50.00  50.00  50.00  50.00  

2                
承德公路工程监理有
限责任公司                

40.00  40.00  40.00  40.00  40.00

3                
保定交通建设监理咨
询有限公司                

55.00 55.00 55.00 55.00 55.00  

4                 
沧州交发工程项目管
理有限责任公司              

 
50.00  50.00 50.00 50.00 50.00

5.（2）所有投标人技术标评分情况

序号        
       

单位名称                评委1              
 

评委2              
 

评委3              
 

评委4               
 

评委5              
 

1                
河北路源工程监理咨
询有限公司                

27.80  30.20  29.10  28.00  29.00

2                
承德公路工程监理有
限责任公司                

27.40  29.20 28.10 27.50                28.60

3                
保定交通建设监理咨
询有限公司                

29.50 32.00  30.30  31.90              
 

29.90  

4                 
沧州交发工程项目管 27.00  28.20    27.70  25.10                27.90  



4                 
沧州交发工程项目管
理有限责任公司              

 

27.00  28.20    27.70  25.10                27.90  

5.（3）所有投标人或供应商总得分情况

序号    
           

单位名称                报价得分                总得分                

1            
   
河北路源工程监理咨询有限公司              

 
9.99 88.81

2            
   
承德公路工程监理有限责任公司              

 
9.97 78.13

3            
   
保定交通建设监理咨询有限公司              

 
9.99 95.71

4             
   

沧州交发工程项目管理有限责任公司  
             

9.99 87.17

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因

序号    
           

投标人名称                否决原因                

7.提出异议的渠道和方式：招标代理机构:河北蕴藏隆工程管理有限公司 招标代理地址:保定市朝阳北大街源盛广场B座 联系人:
赵晨霞、郝思佳 电话:0312-3155666 电子邮件:hbycl0312@126.com

联系方式

招标人：保定市交通运输局公路事业发展中
心                

招标代理机构：河北蕴藏隆工程管理有限公司        
       

地址：保定市天威西路36号                地址：保定市朝阳北大街源盛广场B座                

联系人：张杰                联系人：赵晨霞、郝思佳                

电话：0312-3209922                电话：0315-3155666                

电子邮箱：/                电子邮箱：/                

8.其他公示内容：

本公告信息来源于发改委, 原文链接地址]]>

http://www.hebeieb.com/infogk/newDetail.do?categoryid=101103&infoid=I1301000075058152001001001&jypt=jypt

